СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

  08 декабря 2017 года                                                                                 № 192

	О внесении изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст.ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Устава муниципального образования «Осиновское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», ст.16 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, протокола и заключения о результатах проведения публичных слушаний от 28.11.2017 года, Совет Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в части изменения зоны земельного участка с координатами характерных точек границ н1 х=485945,66, у=1291066,81; н2 х=485948,62, у=1291069,54; н3 х=485944,44, у=1291073,93; н4 х=485941,50, у=1291071,17, расположенного по адресу: РТ, Зеленодольский муниципальный район, Осиновское сельское поселение, с. Осиново, ул.Молодежная с зоны  Р2 (Зона рекреационных ландшафтов) на зону И1 (Зона объектов инженерной инфраструктуры).

2. Разместить на информационных стендах Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по адресам: с.Осиново (рядом с административным зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная, и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Глава Осиновского
сельского поселения ЗМР РТ,
Председатель Совета                                                               А.Ю.Салимов